
Žvejok žurnalo 2013 Nr.25 anonsas

Parašė ŽvejOK
Trečiadienis, 02 Balandis 2014 09:17

Balandžio mėnesio žurnale „ŽvejOK“ skaitykite:

  

  

Mūšiai dėl žuvininkystės įstatymo: galutinė pergalė ar tik laimėtas laikas; Kaip palies Aplinkos
ministerijos kova su vandens pakrantę užtvėrusiomis tvoromis meškeriotojus; Anatolijus
Ostapenka apie „sunkius“ upėtakius – dėl ko jie gali nekibti ir ką daryti; Plūdinės meškerės
evoliucija – ką iš tiesų reiškia žodis match, kas sugalvojo boloninę meškerę, ir kitos įdomybės;
Žymus Lenkijos spiningautojas Piotras Piskorskis pasakoja apie žūklės vobleriais subtilybes;
Išplėšiamas draudimų kalendorius – ką, kada ir kaip galime žvejoti 2014 metais; 14 plūdės
tvirtinimo prie valo būdų; Žūklė jūriniais poperiais Ra
miajame vandenyne – švieži įspūdžiai iš Panamos; Peledė, čyras ir muksunas: trys sykinės

 1 / 4



Žvejok žurnalo 2013 Nr.25 anonsas

Parašė ŽvejOK
Trečiadienis, 02 Balandis 2014 09:17

žuvys, kurias bandyta leisti į mūsų ežerus; Algirdo Dankiso novelės paskutinė dalis.

  

 2 / 4



Žvejok žurnalo 2013 Nr.25 anonsas

Parašė ŽvejOK
Trečiadienis, 02 Balandis 2014 09:17

 3 / 4



Žvejok žurnalo 2013 Nr.25 anonsas

Parašė ŽvejOK
Trečiadienis, 02 Balandis 2014 09:17
  

 4 / 4


